
UCHWAŁA Nr XXXIV/69/2009
RADY  MIEJSKIEJ  W KISIELICACH

z dnia 24 listopada 2009 roku

w sprawie przystąpienia przez Gminę Kisielice do „ Warmińsko – Mazurskiej Agencji  Energetycznej  „ 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynie oraz wniesienia udziałów do tej Spółki.

                           Na podstawie art.18. ust.1. i ust.2  pkt 9 )  lit. f ) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Jednolity tekst : Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami )
                            Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§ 1. Rada Miejska w Kisielicach  postanawia o przystąpieniu przez Gminę Kisielice w charakterze udziałowca do 
spółki prawa  handlowego działającej pod nazwą : „ Warmińsko  - Mazurska Agencja Energetyczna „ spółka z 
ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynie.

§ 2.Wyraża się zgodę na wniesienie do Spółki, której mowa w  § 1,  3  ( trzech ) udziałów o wartości nominalnej 
jednego udziału wynoszącej 1.000,00 zł  słownie :  ( tysiąc złotych  )  i objęcie ich przez Gminę Kisielice.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.
 
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


